СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022                № 94

О внесении изменений в решение Совета депутатов

«О бюджете городского округа город Выкса

Нижегородской области на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 16 декабря

2021 года № 53 «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений Совета депутатов от

25.01.2022 №1, от 22.02.2022 №11, от 29.03.2022 №22, от 26.04.2022 №36, от 06.05.2022 №48,

от 31.05.2022 №54, от 15.06.2022 №62, от 28.06.2022 №64, от 26.07.2022 №68, от 10.08.2022

№74, от 30.08.2022 №75, от 12.09.2022 №78, от 27.09.2022 №79, от 10.10.2022 №86, от

25.10.2022 №87) следующие изменения:

1) в приложении 2:

 «тыс. рублей

Наименование

Код бюджетной

классификации

2022 год 2023 год 2024 год

Целевая

статья

расходов

Вид

расход

ов

Ремонт и содержание

автомобильных дорог общего

пользования и искусственных

сооружений на них

77.7.03.0

0000
000 85 351,4 52 206,9 59 342,2

Капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения и искусственных

сооружений на них

77.7.03.2

9500
000 72 592,6 52 206,9 53 710,9

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

77.7.03.2

9500
200 72 412,7 52 206,9 53 710,9

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

77.7.03.2

9500
240 72 412,7 52 206,9 53 710,9

2

Прочие мероприятия в области

жилищного хозяйства

77.7.04.2

9600
000 18 550,4 14 904,5 5 115,9

Капитальные вложения в объекты

государственной (муниципальной)

собственности

77.7.04.2

9600
400 7 712,1 9 985,3 0,0

Бюджетные инвестиции 77.7.04.2

9600
410 7 712,1 9 985,3 0,0

Реализация мероприятий в рамках

адресной инвестиционной

программы Нижегородской

области

77.7.04.S

2450
000 741,2 0,0 0,0

Капитальные вложения в объекты

государственной (муниципальной)

собственности

77.7.04.S

2450
400 741,2 0,0 0,0

Бюджетные инвестиции 77.7.04.S

2450
410 741,2 0,0 0,0

Обслуживание муниципального

долга

77.7.06.0

0000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Процентные платежи по

муниципальному долгу городского

округа город Выкса

Нижегородской области

77.7.06.2

7000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Обслуживание государственного

(муниципального) долга

77.7.06.2

7000
700 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Обслуживание муниципального

долга

77.7.06.2

7000
730 28 183,0 29 503,3 36 785,4

»;

2) в приложении 3:

 «тыс. рублей

Наименование

Код бюджетной

классификации

2022 год 2023 год 2024 год

Вед

омс

тво

Раз

дел

Под

раз

дел

Целевая

статья

расходов

Вид

расхо

дов

ДЕПАРТАМЕНТ

ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИ

И ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД

ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКО

Й ОБЛАСТИ

094 00 00
00.0.00.

00000
000 46 388,7 46 231,3 53 539,2

Обслуживание

государственного

(муниципального)

долга

094 13 00
00.0.00.

00000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Обслуживание

государственного

(муниципального)

внутреннего долга

094 13 01
00.0.00.

00000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Непрограммные

расходы
094 13 01

77.0.00.

00000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Непрограммное 094 13 01 77.7.00. 000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

3

направление

деятельности

00000

Обслуживание

муниципального

долга

094 13 01
77.7.06.

00000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Процентные платежи

по муниципальному

долгу городского

округа город Выкса

Нижегородской

области

094 13 01
77.7.06.

27000
000 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Обслуживание

государственного

(муниципального)

долга

094 13 01
77.7.06.

27000
700 28 183,0 29 503,3 36 785,4

Обслуживание

муниципального

долга

094 13 01
77.7.06.

27000
730 28 183,0 29 503,3 36 785,4

АДМИНИСТРАЦИ

Я ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД

ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКО

Й ОБЛАСТИ

947 00 00
00.0.00.

00000
000 1 980 126,1 785 649,8 542 558,6

НАЦИОНАЛЬНАЯ

ЭКОНОМИКА
947 04 00

00.0.00.

00000
000 461 631,6 172 232,3 173 934,0

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)
947 04 09

00.0.00.

00000
000 234 970,0 57 808,2 59 342,2

Непрограммные

расходы
947 04 09

77.0.00.

00000
000 100 430,2 52 206,9 59 342,2

Непрограммное

направление

деятельности

947 04 09
77.7.00.

00000
000 100 430,2 52 206,9 59 342,2

Ремонт и содержание

автомобильных дорог

общего пользования и

искусственных

сооружений на них

947 04 09
77.7.03.

00000
000 85 351,4 52 206,9 59 342,2

Капитальный ремонт,

ремонт и содержание

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения и

искусственных

сооружений на них

947 04 09
77.7.03.

29500
000 72 412,7 52 206,9 53 710,9

Закупка товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд

947 04 09
77.7.03.

29500
200 72 412,7 52 206,9 53 710,9

Иные закупки

товаров, работ и услуг
947 04 09

77.7.03.

29500
240 72 412,7 52 206,9 53 710,9

4

для обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд

Прочие мероприятия

в области жилищного

хозяйства

947 05 01
77.7.04.

29600
000 18 550,4 14 904,5 5 115,9

Капитальные

вложения в объекты

государственной

(муниципальной)

собственности

947 05 01
77.7.04.

29600
400 7 712,1 9 985,3 0,0

Бюджетные

инвестиции
947 05 01

77.7.04.

29600
410 7 712,1 9 985,3 0,0

Реализация

мероприятий в рамках

адресной

инвестиционной

программы

Нижегородской

области

947 05 01
77.7.04.

S2450
000 741,2 0,0 0,0

Капитальные

вложения в объекты

государственной

(муниципальной)

собственности

947 05 01
77.7.04.

S2450
400 741,2 0,0 0,0

Бюджетные

инвестиции
947 05 01

77.7.04.

S2450
410 741,2 0,0 0,0

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

В.В.Кочетков

Председатель Совета депутатов

Д.В.Махров